LN Campionato Regionale Assoluto Invernale —a g
Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COM(TATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS  COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ 50m ARRIVO Record
0811212023 100 m Dorso - Assoluti Femmine
1 MALONI Elisa 1999 ITA  SuperbaMNuoto ssd 2953 3155 1'01.09
2 SPADA Margherita 2006 ITA  Andrea Doria 31.01 32.99 1'03.92
3 SIMICICH Camilla 2003 |ITA  Genova MNuoto My Sport ssd 31.21 3273 1'03.94
4 DI MAURD Federica 2009 |ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 30.65 33.84 1'04.49
5 ZACCAGNO Giorgia 2008 |ITA  Superba Mucto ssd 3085 3380  1'04.85
6 ALESSIO Asia 2006 |TA  Genova Muoto by Sport ssd 31.09 3362 1'04.71
7 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA  Superba Muoto ssd 30.69 3413 1'04.82
8 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA  Andrea Doria 3153 3335  1'04.88
9 RISS0O Agata 2010 ITA  Superba Muoto ssd 32 34 34.06 1'06.40
10 GIARRUSSO Martina 2008 |ITA  SuperbaMucto ssd 32.00 3473  1'08.73
g SIMONETTA Camilla 2008 ITA  Andrea Doria 3196 J518 1'07.12
12 AVANZINI Arianna 2011 ITA  Amatori Muoto Savona 32.68 34.48 1'07.186
13 REPETTO Lisa 2008 ITA  SuperbaMuoto ssd 3243 5550 1'07.82
14 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA  Superba MNucto ssd 332 34.76 1'07.97
15 GASTALDI Elena 2006 |TA  Genova MNuoto My Sport ssd 33.08 3526 1'08.32
16 SCIANDA Greta 2011 ITA  Superba MNucto ssd 33.25 3562  1'08.87
17 GABELLANI Martina 2009 ITA  Rarl Nantes Arenzano 33.81 aptt 1'08.92
18 MARAGLIANDO Matilde 2009 |ITA  Andrea Doria 3345 3550 1'09.35
19 ALBERTI Sofie Dlghita Va 2007 ITA  SuperbaMuoto ssd 3245 56.04 1'09.49
20 BORRA Letizia 2006 |ITA  SuperbaMuoto ssd sadda J6 48 1'09.74
21 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA  Aragno Rivarolesi 32,08 36.87 1'09.85
as GURASCHI Chiara 20010 ITA  Superba Muoto ssd 3381 J6.28 1"10.09
23 ZANONI Sara 2007 ITA  Superba MNucto ssd 3349 38.81 1"0.30
24 ZUNINO Elecnora 2010 ITA  Genova Muoto My Sport ssd 34 35 56.05 1'10.40
25 COSTA Beatrice 2010 ITA  Andrea Doria 32.98 36 66 1'10.64
26 ARIONE Sofia 2009 |ITA  NCRM Cairo M.Acqui Terme 3442 3533 11075
27 CAPONE Francesca 2006 ITA  Aragno Rivarolesi 33.36 37 40 1'10.76
28 TRABALZINI Irene 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 34 .49 3877 1'11.20
29 CAROZZO Ludovica 2010 ITA  Genova Nuoto My Sport 5sd 34 51 36.80 1"11.41
30 NATTERO Greta 2008 |TA  Genova Muoto My Sport ssd 3552 3727 1279
=4 FOSSATI Carol 2007 ITA  Rar Nantes Arenzano 34 57 3824 112.81
32 LAUTANIO Sofia 2009 ITA  SuperbaMNucto ssd 3475 3847 113.22
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COGNOME E NOME

MAZZUCCHELLI Giulia
POGGIALI Gioia
ELEUTERI Celeste
MARZORATI Anna Luce
TERRILE Sofia
SARDIELLO Alice
GIUDICE Chiara
MATA' Serena

ERDEM Umberta Seval Anna
VAl Viola

TASSISTRO Chiara
FRUSCIONE Elena
AMATO Emma

LOLEQ Greta
MONACHESI Anna
GALBUSERA Ginevra
CAMNOQV| Alessia

NANI Ludovica
GRANDA CORTEZ Giorgia Mi
MACHI Elena

FAZIO Giorgia
PICERNO Camilla
SAPIO Giulia

DE MATTE| Amelia
ESPOSITO Veronica
BRAINI Martina
BERTOLETTI Alessia
DELLA ROSSA Martina
BUTTIGNON Maia
FERRARI Elisabetta
LIPPI Rebecca
ZANNINI llaria
COSMELLO Greta
CARIA Matilde

BREMA Elena

CONTE Angelica

OLCESE Federica

Genova, 08-09-10/12/23

ANNO WAZ SOCIETA’

2008

201

2010

2008

2007

2009

2009

2009

2008

2007

2007

2009

2010

2010

2008

201

2007

2009

2010

2005

201

201

2009

201

2007

2009

2008

2009

2010

201

2010

201

2008

2009

2008

2010

201

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Ganova Nuoto My Sport ssd
Genoya Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

FEM Imperia Rainer-Caricasa
Spazio RARI NANTES Camogli
Aragno Rivarolesi

Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Daoria

Chiavari Nuoto ssd

Genoyva Muota My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Superba MNucto ssd

Rari Mantes Arenzano

Spazio RARI NANTES Camogli
Superba Nucto ssd

Genova MNuoto My Sport ssd
Amatori Muoto Savona
Superba Mucto ssd

Spazio RARI NANTES Camoagl
Sanremo Like Swim asd
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Genova Nuoto My Sport ssd
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Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Mucto ssd

Superba Mucto ssd
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COGNOME E NOME

FIORILLO Sofia

CAMPIS| Brigida

ERDEM Beatrice Delila An
BENTAIB Jannat
CASTAGNETO Agata
TOROK Maria Alessandra
SCARONGELLA Gaia
CANESE Vittoria
LUCCHIN Miriam May
CALABRO' Matilde
BRINZO Alice

BOZZO FRAVIGA Bianca
GHIZOLFI Alice
MURZIKOVA Maria
PIGERINIEmma
KOVACICH Virginia

DI MAIO Viola
PANMNACCIULLI Elena

PARRINI Alice

NOMN CLASSIFICATI

FAVAFAEBRI Alice

Pubblicata: 08/12/2023 ore 16:59
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ISP Nuoto Valdimagra
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